

**Lucrari de reparatie a
acoperisului (anul 2022)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

**Lucrari de reparatie a acoperisului Centrului de Cultura si Agrement din satul
Dubasarii Vechi**
Lucrari de reparatie a acoperisului (anul 2022)

Valoarea de deviz 283 768,088 lei

Intocmit in prețuri curente 22.08.2022

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2000: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7134030012200 | Izolator hidrofulg | h-om | 719,950 | 45,00 | 32 397,750 |
| 2. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 58,750 | 45,00 | 2 643,750 |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 193,300 | 45,00 | 8 698,500 |
| | | Total manopera | | | | 43 740,000 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------------------|----|-----------|--------|--------------------|
| 1. | 1120206201035 | Gaz metan in butelii | kg | 295,927 | 29,00 | 8 581,883 |
| 2. | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 674,135 | 30,00 | 20 224,050 |
| 3. | 2682132600470 | Membrane bituminoase | m2 | 1 134,388 | 110,00 | 124 782,680 |
| 4. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,926 | 24,24 | 46,686 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 153 635,299 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|--------|-------|----------------|
| 1. | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 9,350 | 15,00 | 140,250 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 49,555 | 15,00 | 743,325 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 7,500 | 15,00 | 112,500 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 996,075 |

Total:

| | | |
|-------------------------|----------|-------------|
| Cheltuieli directe | lei | 198 371,374 |
| CAS | 24,00 % | 10 497,600 |
| Cheltuieli de transport | 5,00 % | 7 681,765 |
| Total | 100,00 + | 216 550,739 |
| Cheltuieli de regie | 5,00 % | 10 827,537 |
| Total 2 | 100,00 + | 227 378,276 |
| Beneficiu de deviz | 4,00 % | 9 095,131 |
| Total 3 | 100,00 + | 236 473,407 |
| TVA | 20,00 % | 47 294,681 |

Total deviz:

283 768,0
88

Intocmit (Profmontajcons SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (IMSP Spitalul raional Songerei)
(funcția, semnătura)